

Det Sønderjyske Køkken ApS

Perlegade 50
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/08/2020

Jesper Burhøj Kock
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Det Sønderjyske Køkken ApS
Perlegade 50
6400 Sønderborg

e-mailadresse: mail@detsoenderjyskekoekken.dk

CVR-nr: 37073423

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med drift af café/restaurant, catering samt undervisning i madlavning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2019 udviser et underskud efter skat på -92 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den samlede egenkapital udgør pr. 31. december 2019, -88 tkr. og selskabskapitalen er dermed tabt. Ledelsen har sikret det nødvendige kapitalberedskab til at gennemføre selskabets aktiviteter for 2020.

Årsrapporten er således aflagt under forudsætning af going concern.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Det er ledelsens forventning, at der for regnskabsåret 2020 realiseres et overskud.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		1.540.923	1.633.025
Personaleomkostninger	1	-1.506.404	-1.480.912
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-128.671	-121.532
Resultat af ordinær primær drift		-94.151	30.581
Øvrige finansielle omkostninger		-21.191	-28.130
Ordinært resultat før skat		-115.343	2.452
Skat af årets resultat	2	23.163	-1.623
Årets resultat		-92.180	828
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-92.180	828
I alt		-92.180	828

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		235.446	364.117
Materielle anlægsaktiver i alt	3	235.446	364.117
Anlægsaktiver i alt		235.446	364.117
Råvarer og hjælpematerialer		144.810	154.750
Varebeholdninger i alt		144.810	154.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.520	55.020
Udskudte skatteaktiver		12.530	0
Andre tilgodehavender		95.611	97.602
Periodeafgrænsningsposter		0	10.994
Tilgodehavender i alt		150.661	163.616
Likvide beholdninger		311.610	146.065
Omsætningsaktiver i alt		607.081	464.431
Aktiver i alt		842.527	828.548

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Overført resultat		-137.560	-45.380
Egenkapital i alt		-87.560	4.620
Hensættelse til udskudt skat		0	10.633
Hensatte forpligtelser i alt		0	10.633
Gæld til tilknyttede virksomheder		155.195	272.234
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	155.195	272.234
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.518	93.918
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		126.958	127.040
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		308.435	305.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.381	14.503
Periodeafgrænsningsposter		204.600	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		774.892	541.061
Gældsforpligtelser i alt		930.087	813.295
Passiver i alt		842.527	828.548

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	1.511.666	1.496.294
Refusioner m.v.	-90.843	-104.595
Øvrige personaleomkostninger	69.223	53.484
Andre omkostninger til social sikring	16.358	35.729
	<u>1.506.404</u>	<u>1.480.912</u>

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	5.203
Ændring af udskudt skat	-23.163	-3.580
	<u>-23.163</u>	<u>1.623</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	610.972
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>610.972</u>
Af- og nedskrivning primo	-246.855
Årets afskrivning	-128.671
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-375.526</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>235.446</u>

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen udgør 50.000 kr. og er ikke ændret siden selskabets stiftelse.

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Jesper Invest ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med denne virksomhed for den danske selskabskat samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, som pr. 31. december 2019 udgør et tilgodehavende på 10 tkr.

Andre økonomiske forpligtelser

Forpligtelser ifølge lejekontrakter udgør på balancetidspunktet 137 tkr. som følge af, at kontrakten kan opsiges med 5 måneders forudgående varsel.

7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret